
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 630-9/2021 

село Пнів  
 

Про визначення порядку 
розподілу орендної плати за 
користування об’єктами, що 
перебувають у оперативному 
управлінні Управління освіти, 
культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч.5 ст.17 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити порядок розподілу орендної плати за користування 

об’єктами, що перебувають у  оперативному управлінні Управління освіти, 
культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради у розмірі 100 відсотків 
орендної плати за користування нерухомим майном на розрахунковий рахунок 
Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк) та 
заступника сільського голови В. Ю. Крошкова. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Андрій ГУНДА 


